
Faktfra 212950

Doddvatel': Buboslav Moravdik POTRAVINKA
Sidlo: Martindekove 48, 01303, Varin,
Slovensk5 republika
Prev5dzka: Jozeta Martindeka 48, 01303,
Varin, Slovenk6 republika

ICO: 3tozg71g DIC: 1020528509 lC OPtt: SK1020528509

Zivnostenske oprdvnenie dislo 511-6496 OtJ Zitina

Cislo povolenia na predaj SBL: 606930600764

Tel.: 041/5692502,091 E-mail: pekarenvarin@gmail.com

Fax: 04115692502 \AMA/r/: wvuw.oekaren-zilina.sk

pc Oisto DL Prevddzka

Odberatel': foo:00314251 Dlei 2020ss3227
fel.: 4214553

E-mail: majkakuchyna@centrum.sk

Po5tovd adresar

Obec Rudina
Rudina 442
02331 Rudina
Slovenski republika

Sidlo firmy:

Obec Rudina
Rudina 442
02331 Rudina
SlovenskA republika

IC DPH:

Fax:

Cena bez DPH Orientadnd cena s DPH

sporu spotu

IBAN: SK14 1100 0000 OO29 2587 5078 Blc: TATRSKBX
Ueet: 2925875078/1100 VS: 212950
Banka: Tatra banka

D6tumdodania/pzp: 2O.12.2O21 Spdsobdopravy: Dodavatelslry

Ddtum vyhotoveniai 20.12.2021 Spdsob Uhrady:

Ddtumsolatnosl| 10.01.2022 Obiedndvka:
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15.12.2021
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Matersk6 Skola Rudina

MaterskA Skola Rudina

l\ilaterskA Skola R udina

lvlatersk6 Skola Rudina
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2,50
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5,16

2,75
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5,68

Bez DPH DPH S DPH

DPH 20%

DPH 1O%

DPH O%

3,2o
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0,64

1,51

3,84

16,59

Celkovd hmotnost: 9,1 Kg

Fakttiru vyhotovil: Moravdikovd Anna

FaktLiruWtladil: MoravdikovdAnna

Fakturu prevzal (podpis a ddtum):

Tovar prevzal (podpis a ddtum):

K tihrade 20,42 EUR

Slovom: Dvadsat 421100 EUR
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